
Ájurvédský nápoj Amalaki - Shatavari - Imunita &
harmonie pro ženy 100g

  

Ájurvédský nápoj z přírodních produktů přispívá k regeneraci a vitalitě. Chřest hroznovitý
(shatavari) příznivě ovlivňuje hormonální rovnováhu a činnost ženského reprodukčního systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH155,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 155,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceEverest Ayurveda 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/napoj_amalaki_shatavari.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21266&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=110&tmpl=component


Popis Imunita & harmonie pro ženy
AMALAKI nápoj SHATAVARI. Doplněk stravy.
Chřest hroznovitý (shatavari) příznivě ovlivňuje hormonální rovnováhu a činnost ženského
reprodukčního systému
Působí jako rasájana pro omlazení, plodnost a vitalitu organismu
Přispívá ke klidnému průběhu menstruace a pomáhá optimalizovat její cyklus
Poskytuje duševní pohodu v "přechodovém období"
Embilika lékařská (amalaki) příznivě působí na činnost trávicího ústrojí
Prospívá funkci žaludku a střevního traktu
Vitamín C podporuje optimalizaci psychického stavu
Přispívá k energetickému metabolismu
Optimalizuje činnosti imunitního systému
Pomáhá ochraňovat buňky před oxidativním stresem
Zvyšuje vstřebávání železa
Snižuje míru únavy a vyčerpání
Příprava
Pro získání zdravého a chutného nápoje rozmíchejte 1 čajovou lžičku (cca 2 g) jemně namleté
směsi ve 250 ml teplé vody, přidejte med podle chuti a několik kapek citrónu. Jedno 100g
balení poskytuje 50 šálků horkého nápoje. Směs lze také přidat do smoothies a čerstvých šťáv.
Vyzkoušejte 11 domácích receptů na ájurvédské smoothie.
Doporučené dávkování: 2 - 3 šálky za den
Složení: emblica officinalis, asparagus racemosus
Důležitá upozornění: Nepřekračujte uvedené denní dávkování. Ukládat mimo dosah dětí! Skladujte
v suchu při teplotě do +25 °C v uzavřeném obalu. Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Hmotnost: 100 g sypané směsi
Země původu: Indie
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

